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PROCESVERBAL I TAKIMIT TE EKIPIT PER MBROJTJEN E FTMIJES

Procesverbali nga mbledhja e Bordit t€ Drejtor€ve td komun€s sd Hanit tE Elezit, mbajtur me dat€ 29.11.2023
me fillim pune n€ ora 14:00 n€ zyrdn e Sall€n e Konferencave nE katin e dyte te objektit t€ Qendres s€ Kultur€s
"lmri Curri". T€ pranish€m ishin an€tar€ tii grupit punues: Liridona Ballazhi (Shefe e Kabinetit td Kryetarit t€
Komunes), Vjosa Rogaqi (Zyrtare pEr Barazi Gjinore), Lindita Ballazhi (Drejtore per Buxhet dhe Financa),
Majlinda Kaloshi (Drejtore pilr Zhvillim Ekonomik) , Bajrush Lagi (Shef i Zyr€s Ligjore), Betime Dernjani
(Zyrtare e Burimeve Njer6zore), si dhe 5 pjes€marr€s t€ tjer€, prej tyre 2 gra dhe 3 burra, ku lista e
pj es€marrOsve/eve do t' i bashkangj itet k€tij procesverbali.

Takimin e kryesoi Vjosa Rogaqi, e cila fillimisht fal€nderoi pjes€marr6sit/et p€r prezenc€n e tyre.

RENDI I PUNES

l. Draft Matrica e Planit Lokal t€ Veprimit p€r Barazi Gjinore 2024-2026.

Vjosa Rogaqi: Jemi mbledhur k€tu sot n€ debat publik, lidhur me draft matric€n e Planit Lokal t0 Veprimit p€r
Barazi Gjinore 2024-2026, ku bashk€ me UnWomen, kemi hartuar k€t€ plan pOr Hani eElezit, ku jan€ shtjelluar
aktivitetet q€ do tE organizohen p€rgjat€ dy viteve dhe do t€ implementohen nga nj€si te caktuara lidhur me
promovimin e t€ drejtave ekonomike dhe sociale, promovimi i sh€ndetit dhe t€ drejtat seksuale dhe riprodhuese,
t€ drejtat n€ pun€, angazhimi publik zyrtar pdr pdrparimin n€ kuadrin e p€rgjithsh€m td barazisl gjinore dhe
promovimin e pjesdmarrjes s€ barabart€ t€ grave, burrave, te rejave, t€ rinjve, vajzave dhe djemve, n€ t€ giithd
diversitetin e tyre, n€ vendimmarrje, liria nga td gjitha format e dhun€s me baz€ gjinore. Materiali ka qen€ i
publikuar prej pothuajse njd muaj n€ webfaqe dhe n€se dikush ka ndonj€ propozim lidhur me draft planin, e hap
diskutimin. A keni ndonj€ diskutim p€r k€t€ pik€ te rendit t€ pun€s? N€se nuk ka, e konsideroj t€ mbyllur
takimin.

Mbledhja p€rfundoi nd ora 14:15.
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Republika e Kosov6s / Republic of Kosova
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Lista e pjesEmarrEsve - takim me qytetarE lidhur me Planin pEr Barazi Giinore

2024-2026

Data: 29.11.2023
Ora: 14:00

Vendi: Salla e Konferencave - Sht€pia e Kultur€s
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